
 

 

 
 

Raport bieżący nr: 19/2007 
 
Data sporządzenia: 2007‐04‐30 
 
Skrócona nazwa emitenta: Ferrum S.A. 
 
Temat:  Projekty uchwał na Zwyczajne Walne Zgromadzenie w dniu 10.05.2007 r.    
 
Podstawa prawna:   Art. 56 ust. 1 pkt 2 Ustawy o ofercie ‐ informacje bieżące i okresowe    
 
Treść raportu: 
 
Zarząd "Ferrum" S.A. podaje do publicznej wiadomości treść projektów uchwał, które mają być przedmiotem obrad ZWZ 
"Ferrum" S.A. w dniu 10 maja 2007 roku.: 
 

PODPISY OSÓB REPREZENTUJĄCYCH SPÓŁKĘ 

Data  Stanowisko/Funkcja  Imię i Nazwisko 

2007‐04‐27  Prezes Zarządu  Jan Waszczak 

2007‐04‐27  Prokurent  Stanisław Głowacki 

 
 

  Rury stalowe: 
‐zgrzewane ze szwem wzdłużnym Ø 114,3÷ 406,4
‐spawane ze szwem spiralnym Ø 273,0÷1016,0 
‐spawane ze szwem wzdłużnym Ø 559,0÷ 2020,0 
 

 

 

Kształtowniki zamknięte:
‐ ze szwem wykonane na zimno 
‐ kwadratowe: 90x90 ‐ 300x300 
‐ prostokątne: 100x80 – 320x200 

 
 

Powłoki izolacyjne: 
‐ zewnętrzne typu 3LPE, 3LPP 
‐ wewnętrzne cementowe 
‐ wewnętrzne i zewnętrzne epoksydowe 



 
 
  PROJEKT   
 
 

UCHWAŁA  NR  I/2007 
 

Zwyczajnego  Walnego  Zgromadzenia  
  „FERRUM” SA  w  Katowicach 

z dnia  10  maja  2007 roku 
 
 

w sprawie:  zatwierdzenia  sprawozdania Zarządu z działalności  
                      Spółki  w  okresie  od   01.01.2006r.   do   31.12.2006r. 

 

 
 
Działając  na  podstawie    art. 395  § 2 pkt 1  Kodeksu   spółek 

handlowych oraz art. 26 ust. 26.1 pkt a Statutu Spółki, Zwyczajne Walne 

Zgromadzenie  „FERRUM” S.A.  po  zapoznaniu  się  ze sprawozdaniem 

Zarządu  z działalności Spółki    „FERRUM”  S.A.    w    okresie   od   

01.01.2006r.  do  31.12.2006r. i  pozytywną  opinią  Rady  Nadzorczej 

 

                             zatwierdza  powyższe  sprawozdanie.   

 
 
 



PROJEKT 
 

 
 

UCHWAŁA  NR  II/2007 
 

      Zwyczajnego  Walnego  Zgromadzenia  
  „FERRUM” S.A.  w  Katowicach 

z dnia  10  maja  2007 roku 
 

 

w sprawie:  zatwierdzenia   sprawozdania   grupy  kapitałowej 
                     „FERRUM” S.A. z działalności  w okresie od  01.01.2006r.     
                     do    31.12.2006 r. 
 

 

Działając  na  podstawie   art. 395  § 5  Kodeksu  spółek handlowych  

Zwyczajne Walne Zgromadzenie   „FERRUM” S.A. po  zapoznaniu  się  

ze sprawozdaniem grupy kapitałowej  „FERRUM” S.A.   z   działalności  

w   okresie od  01.01.2006r.  do   31.12.2006r.  i   pozytywną   opinią   

Rady   Nadzorczej 

 

                             zatwierdza  powyższe  sprawozdanie.   

 

 
 
 



PROJEKT 
 

UCHWAŁA  NR  III/2007 
 

Zwyczajnego  Walnego  Zgromadzenia  
„FERRUM”  S.A.  w  Katowicach 

z dnia  10  maja  2007 roku 
 
w sprawie: zatwierdzenia  sprawozdania  finansowego  Spółki  
                    „FERRUM” S.A.   za  rok  2006. 
 
 
Działając na podstawie art. 395  § 2  pkt 1  Kodeksu spółek handlowych, 
art. 53  ust. 1 ustawy o  rachunkowości  (Dz. U. 1994r.  Nr 121,  poz. 591  
z późn. zm.)  oraz  art. 26 ust. 26.1  pkt a  Statutu Spółki, Zwyczajne 
Walne Zgromadzenie  „FERRUM” S.A.  po zapoznaniu  się   z : 
 
• sprawozdaniem  finansowym  „FERRUM” S.A.  za  2006 rok   
 
• opinią  i  raportem  niezależnego  biegłego  rewidenta 
 
• Uchwałą  Zarządu Nr 43/V/07 z dnia 23.03.2007 r.  w sprawie 

przyjęcia i przedłożenia Radzie Nadzorczej sprawozdania 
finansowego  Spółki „FERRUM” S.A. za rok 2006  i  sprawozdania  
Zarządu  z działalności  Spółki  za  2006 rok 

 
• Uchwałą Rady Nadzorczej Nr 377/V/07 z dnia 04.04.2007r.  

w sprawie oceny sprawozdania finansowego oraz sprawozdania 
Zarządu  z  działalności  Spółki  za  rok  2006 

 
  
postanawia  zatwierdzić sprawozdanie finansowe,  na które składa się:  
 
 
1. bilans  sporządzony  na  dzień  31 grudnia 2006 roku,  który  po    
    stronie    aktywów   i   pasywów    zamyka   się   sumą:   241.401.989,26   
    złotych   (słownie:  dwieście czterdzieści jeden milionów czterysta  
    jeden tysięcy dziewięćset osiemdziesiąt dziewięć złotych  26/100), 
          
 



2. rachunek zysków i strat  za rok obrotowy  od  01 stycznia 2006 roku  
    do  31 grudnia 2006 roku  wykazujący   zysk   netto   w   wysokości:   
    11.842.004,21 złotych  (słownie: jedenaście milionów osiemset  
    czterdzieści dwa tysiące cztery złote 21/100) 
 
3. zestawienie  zmian  w  kapitale  własnym   za  rok obrotowy   
     od  01 stycznia 2006 roku do 31 grudnia 2006 roku  wykazujące   
     wzrost kapitału własnego o kwotę 11.842.004,21 złotych     
     (słownie:  jedenaście milionów osiemset czterdzieści dwa tysiące  
     cztery złote 21/100), 
 
 4. rachunek przepływów pieniężnych  za rok obrotowy od 01 stycznia  
    2006 r. do 31 grudnia 2006 r.  wykazujący  zmniejszenie  środków  
    pieniężnych o kwotę  4.576.261,01 złotych   (słownie:  cztery miliony  
    pięćset siedemdziesiąt sześć tysięcy dwieście sześćdziesiąt jeden  
    złotych 01/100), 
    
5. informacja dodatkowa o przyjętych zasadach rachunkowości oraz inne  
    informacje objaśniające,          

 
 6.  opinia i raport niezależnego biegłego rewidenta z badania sprawozdania  
     finansowego Spółki za  rok 2006, 
 
 7. sprawozdanie Zarządu z działalności Spółki za rok 2006. 
 



PROJEKT 

                             
                             UCHWAŁA  NR  IV/2007 

 
      Zwyczajnego  Walnego  Zgromadzenia  

  „FERRUM” S.A.  w Katowicach 
z dnia  10  maja  2007 roku 

 
 

  w sprawie:   zatwierdzenia   skonsolidowanego   sprawozdania   
                        finansowego  grupy   kapitałowej   „FERRUM” S.A.   
                        za  rok  2006 
 
Działając na podstawie art.395 §5 Kodeksu spółek handlowych oraz  art. 
63c ust.4  ustawy  o  rachunkowości (Dz.U.1994 r,  Nr 121  poz. 591  
z późn. zm.) Zwyczajne Walne Zgromadzenie „FERRUM”  S.A.  po 
zapoznaniu się z : 
 
��skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym grupy kapitałowej 

„FERRUM” S.A.  za  rok 2006 
 
��opinią  i raportem niezależnego biegłego rewidenta 
 
��Uchwałą Zarządu Nr 44/V/07  z  dnia 23.03.2007 r. w sprawie 

przyjęcia i przedłożenia Radzie Nadzorczej skonsolidowanego 
sprawozdania finansowego oraz sprawozdania Zarządu z 
działalności   grupy   kapitałowej  „FERRUM” S.A.  za rok 2006 

 
��Uchwałą Rady Nadzorczej Nr 378/V/07 z dnia 04.04.2007r. 

w sprawie oceny skonsolidowanego sprawozdania finansowego oraz 
sprawozdania z działalności grupy kapitałowej „FERRUM” S.A.  
za rok  2006     

        
 postanawia  zatwierdzić skonsolidowane sprawozdanie finansowe 

         grupy  kapitałowej  „FERRUM” S.A.,  na  które  składa  się : 
 
1.  skonsolidowany   bilans sporządzony  na  dzień   31 grudnia 2006 
     roku,  który  po stronie  aktywów  i  pasywów zamyka  się  sumą    
     246.810.818,08 złotych  (słownie:  dwieście czterdzieści sześć  
 



 
     milionów osiemset dziesięć tysięcy osiemset osiemnaście złotych  
     08/100), 
 
2. skonsolidowany rachunek zysków i strat  za rok obrotowy  od   
     01 stycznia 2006 roku   do  31 grudnia 2006 roku wykazujący zysk     
     netto w  wysokości  13.284.263,44 złotych ( słownie:  trzynaście  
     milionów dwieście osiemdziesiąt cztery tysiące dwieście sześćdziesiąt  
     trzy złote 44/100), 

 
3. zestawienie zmian w skonsolidowanym kapitale własnym  za rok 

obrotowy  od 01 stycznia 2006 roku  do  31 grudnia 2006 roku    
wykazujące  wzrost  stanu kapitału własnego o kwotę 
13.029.575,44  złote  ( słownie:  trzynaście milionów dwadzieścia 
dziewięć tysięcy pięćset siedemdziesiąt pięć złotych 44/100), 

 
4. skonsolidowany   rachunek    przepływów   pieniężnych za rok    
    obrotowy od  01  stycznia 2006 roku do 31 grudnia 2006 roku   
    wykazujący zmniejszenie stanu środków pieniężnych o kwotę  
    4.582.213,90 złotych  (słownie:  cztery miliony pięćset osiemdziesiąt  
    dwa tysiące dwieście trzynaście złotych 90/100), 
 
5. informacja dodatkowa o przyjętych zasadach rachunkowości oraz  
    inne informacje objaśniające, 
 
6.  opinia   i  raport  niezależnego   biegłego   rewidenta   z   badania  
     skonsolidowanego  sprawozdania  finansowego  grupy  kapitałowej  
    „FERRUM”  S.A.  za rok 2006, 
 
7. sprawozdanie Zarządu z działalności grupy kapitałowej  
     „FERRUM” S.A.  za  rok 2006. 

 
 
 



PROJEKT 
 
 

UCHWAŁA  NR  V/2007 
 

Zwyczajnego  Walnego  Zgromadzenia  
 „FERRUM” S.A.  w   Katowicach 

z dnia  10  maja  2007 roku 
 
 
     w sprawie:  podziału zysku netto  za  rok  2006 

 

Działając   na    podstawie   art. 395  §2   pkt 2    Kodeksu   spółek  

handlowych oraz   art. 26  ust. 26.1  pkt h   Statutu  Spółki,  Zwyczajne   

Walne   Zgromadzenie   „FERRUM” S.A.   po   zapoznaniu  się    

z  wnioskiem  Zarządu  w przedmiocie podziału zysku netto  

za rok 2006 w wysokości   11.842.004,21 zł  (słownie: jedenaście  

milionów osiemset czterdzieści dwa tysiące cztery złote  21/100) 

 

  

postanawia przeznaczyć zysk netto za rok 2006  

w całości na kapitał zapasowy Spółki. 

   

 

 

 

 
 



PROJEKT 
 
 

UCHWAŁA  NR  VI/2007 
 

Zwyczajnego  Walnego  Zgromadzenia  
 „FERRUM” S.A.  w   Katowicach 

z dnia  10  maja  2007 roku 
 
     w sprawie:   emisji  obligacji 

 
Działając na podstawie art. 2 pkt 1 Ustawy z dnia 29 czerwca 1995 roku  
o obligacjach oraz art. 26 ust.26.1 pkt f  Statutu Spółki, Zwyczajne Walne 
Zgromadzenie  „FERRUM” S.A.  uchwala,  co następuje: 
 

§ 1 
ZWZ Spółki podejmuje decyzję o otwarciu trzyletniego Programu Emisji 
Obligacji Spółki o maksymalnej wartości  50.000.000,- PLN (słownie: 
pięćdziesiąt milionów złotych) i wielokrotnym zaciąganiu zobowiązań 
finansowych poprzez emitowanie przez Spółkę obligacji w ramach tego 
Programu. 

§ 2 
Wartość nominalna wszystkich wyemitowanych i nie wykupionych 
obligacji w każdym czasie trwania Programu Emisji Obligacji nie może 
przekroczyć maksymalnej wartości tego Programu. 
 

§ 3 
Emisje obligacji będą następowały w trybie art. 9 pkt 3 ustawy z dnia 29 
czerwca 1995 roku o obligacjach (Dz. U. z 2001 roku Nr 120 poz. 1300  
z późniejszymi zmianami). Propozycje nabycia obligacji zostaną 
skierowane do indywidualnych adresatów, w liczbie nie większej niż 99 
podmiotów. 
 

§ 4 
Szczegółowe warunki emisji obligacji a w szczególności wartość 
nominalną emitowanych obligacji, daty emisji i wykupu, zasady 
ustalania ceny emisyjnej oraz oprocentowania obligacji i zasady wypłaty 
należnych odsetek będą zawarte w odpowiednich Propozycjach Nabycia 
Obligacji i wymagają uprzedniej zgody Rady Nadzorczej „FERRUM” 
S.A. 



 
 
 

§ 5 
Pozostałe warunki emisji obligacji w zakresie nie uregulowanym 
niniejszą uchwałą wymagają akceptacji Rady Nadzorczej „FERRUM” 
S.A. 

§ 6 
Wykonanie niniejszej Uchwały powierza się Zarządowi Spółki. 
 
 



PROJEKT 
 
 

UCHWAŁA  NR  VII/2007 
 

Zwyczajnego  Walnego  Zgromadzenia  
 „FERRUM” S.A.  w   Katowicach 

z dnia  10  maja  2007 roku 
 
     w sprawie:   emisji  akcji z prawem poboru 

 
Działając na podstawie art. 431 § 1 i art. 432 Kodeksu spółek handlowych 
oraz art. 26 ust. 26.3 pkt. 1 Statutu Spółki „FERRUM” S.A. Zwyczajne 
Walne Zgromadzenie  „FERRUM” S.A.  uchwala,  co następuje: 
 

§ 1 
 

Kapitał zakładowy Spółki zostaje podwyższony o kwotę 37.919.324,34 zł.  
(słownie: trzydzieści siedem milionów dziewięćset dziewiętnaście 
tysięcy trzysta dwadzieścia cztery złote 34/100), w drodze emisji 
publicznej akcji Spółki na okaziciela serii „E” w ilości 12.271.626 sztuk  
(słownie: dwanaście milionów dwieście siedemdziesiąt jeden tysięcy 
sześćset dwadzieścia sześć), o wartości nominalnej 3,09 zł.  (słownie: trzy 
złote 09/100) każda. 

§ 2 
 

Akcje będą pokryte gotówką oraz opłacone w całości przed 
zarejestrowaniem podwyższenia kapitału zakładowego. 
 
                                                              § 3 
 
Akcje tej  emisji  uczestniczą w  dywidendzie  począwszy  od  wypłat  
z  zysku  za  rok  2007, tj.  od  dnia  01 stycznia 2007 roku. 
 
                                                              § 4 
 
Prawo poboru akcji nowej emisji przysługuje dotychczasowym  
akcjonariuszom Spółki w następującej proporcji za jedną akcję serii „A”, 
„B”, „C”, „D”, akcjonariusze mają prawo poboru 1  (słownie: jednej) akcji 
serii „E”. 



 
 

§ 5 
Dniem, według którego określa się akcjonariuszy, którym przysługuje 
prawo poboru akcji serii „E” (dzień prawa poboru) jest dzień  20  
czerwca 2007 roku. 
                                                              § 6 
Upoważnia się Zarząd Spółki, w porozumieniu i za zgodą Rady 
Nadzorczej, do ustalenia szczegółowych warunków emisji, w tym 
między innymi: 

1. ustalenia ceny emisyjnej akcji serii „E”,                                                     
2. zasad dystrybucji i przydziału akcji, 
3. podjęcia wszelkich działań niezbędnych do dopuszczenia prawa 

poboru akcji serii „E”, prawa do akcji serii „E” oraz akcji serii „E” 
do obrotu na rynku regulowanym, w tym w szczególności do 
zawarcia z Krajowym Depozytem Papierów Wartościowych S.A. 
umowy o rejestrację prawa poboru akcji serii „E”, prawa do akcji  
serii „E” oraz akcji serii „E”, w depozycie papierów 
wartościowych.                                              

                                                              § 7  

Artykuł 8 ust. 8.1 Statutu Spółki – dotychczasowe brzmienie: 

Kapitał zakładowy Spółki  wynosi 37.919.324,34 złote (słownie:             
trzydzieści siedem  milionów dziewięćset dziewiętnaście tysięcy trzysta 
dwadzieścia cztery złote trzydzieści cztery grosze) podzielony jest na 
12.271.626 (słownie: dwanaście milionów dwieście siedemdziesiąt jeden 
tysięcy sześćset dwadzieścia sześć) akcji o wartości nominalnej 3,09 
złotych (słownie: trzy złote dziewięć groszy) każda akcja, z czego 
4.314.000 (słownie: cztery miliony trzysta czternaście tysięcy) akcji 
oznaczonych jest jako akcje serii A, 3.000.000 (słownie: trzy miliony) akcji 
jako akcje  serii B,  3.074.433 (słownie: trzy miliony siedemdziesiąt cztery 
tysiące czterysta trzydzieści trzy)  akcji jako akcje serii C oraz 1.883.193 
(słownie: jeden milion osiemset osiemdziesiąt trzy tysiące sto 
dziewięćdziesiąt trzy) akcji jako akcje serii D. 
 



   

 Artykuł 8 ust. 8.1 Statutu Spółki – przyjąć  brzmienie: 

Kapitał zakładowy Spółki  wynosi 75.838.648,68 złotych (słownie:             
siedemdziesiąt pięć  milionów osiemset trzydzieści osiem  tysięcy 
sześćset czterdzieści osiem  złotych sześćdziesiąt osiem groszy) 
podzielony jest na 24.543.252 (słownie: dwadzieścia cztery miliony 
pięćset czterdzieści trzy tysiące dwieście pięćdziesiąt dwie akcje o 
wartości nominalnej 3,09 złotych (słownie: trzy złote dziewięć groszy) 
każda akcja, z czego 4.314.000 (słownie: cztery miliony trzysta 
czternaście tysięcy) akcji oznaczonych jest jako akcje serii A, 3.000.000 
(słownie: trzy miliony) akcji jako akcje  serii B,  3.074.433 (słownie: trzy 
miliony siedemdziesiąt cztery tysiące czterysta trzydzieści trzy)  akcji 
jako akcje serii C, 1.883.193 (słownie: jeden milion osiemset osiemdziesiąt 
trzy tysiące sto dziewięćdziesiąt trzy) akcji jako akcje serii D oraz 
12.271.626  (słownie: dwanaście milionów dwieście siedemdziesiąt jeden 
tysięcy sześćset dwadzieścia sześć) akcji jako akcje serii  E. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PROJEKT 
 
 

UCHWAŁA  NR  VIII/2007 
 

Zwyczajnego  Walnego  Zgromadzenia  
 „FERRUM” S.A.  w   Katowicach 

z dnia  10  maja  2007 roku 
 
 
     w sprawie:   wprowadzenia prawa poboru akcji serii „E”, prawa  
                           do  akcji  serii „E”, oraz  akcji  serii  „E”,  do  obrotu  
                           na  rynku regulowanym 

 
 

 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie postanawia wprowadzić  prawa 

poboru akcji serii „E”, prawa do akcji serii „E” oraz akcje serii „E”, 

wyemitowane na podstawie Uchwały nr VII/2007 podjętej przez 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie w dniu dzisiejszym do obrotu na 

rynku regulowanym. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PROJEKT 
 
 

 
 UCHWAŁA  NR  IX/2007 

 
 

Zwyczajnego  Walnego  Zgromadzenia  
  „FERRUM” S.A.  w  Katowicach 

z dnia  10  maja  2007 roku 
 

   w sprawie:  udzielenia Prezesowi Zarządu Spółki „FERRUM” S .A. 
                 Panu     JANOWI      WASZCZAKOWI     absolutorium   
                 z  wykonania  obowiązków  w  okresie  od  01.01.2006r.   
                 do   31.12.2006 r. 

                         
 
        Działając  na  podstawie   art. 395 § 2 pkt 3  Kodeksu spółek  
handlowych oraz art. 26 ust.26.1 pkt b Statutu Spółki, Zwyczajne Walne 
Zgromadzenie   „FERRUM” S.A. 
 
 

postanawia  udzielić  Panu  JANOWI  WASZCZAKOWI 

absolutorium z pełnienia funkcji Prezesa Zarządu „FERRUM” S.A. 

w  okresie  od   01.01.2006 r.  do  31.12.2006 r.  

 

 
 
 

 



PROJEKT 
 

 
 UCHWAŁA  NR  X/2007 

 
Zwyczajnego  Walnego  Zgromadzenia  

„FERRUM” S.A.  w  Katowicach 
z dnia  10  maja  2007 roku 

 
w sprawie:  udzielenia Wiceprezesowi Zarządu Spółki „FERRUM”S.A.   
                     Panu   TADEUSZOWI   KASZOWSKIEMU    absolutorium    
                     z   wykonania   obowiązków    w    okresie   od   01.01.2006r.   
                     do   31.12.2006r. 
                          
 

     Działając  na  podstawie   art. 395 § 2 pkt 3  Kodeksu spółek  
handlowych oraz art. 26 ust.26.1 pkt b Statutu Spółki, Zwyczajne Walne 
Zgromadzenie   „FERRUM” S.A.   
 
 

postanawia udzielić Panu TADEUSZOWI  KASZOWSKIEMU 

absolutorium z pełnienie funkcji  Wiceprezesa  Zarządu Spółki 

„FERRUM” S.A.  w  okresie  od   01.01.2006r.  do   31.12.2006r. 
 
 
 



PROJEKT 
 
 

 UCHWAŁA  NR  XI/2007 
 

Zwyczajnego  Walnego  Zgromadzenia  
 „FERRUM” S.A.   w  Katowicach 

z  dnia  10  maja  2007  roku 
 

 
w sprawie:   udzielenia  Przewodniczącemu  Rady Nadzorczej  Spółki 
                      „FERRUM”  S.A.  Panu  KONRADOWI  MITERSKIEMU                  
                      absolutorium    z   wykonania   obowiązków    w   okresie    
                      od    01.01.2006r.   do   31.12.2006r. 
                          

     Działając  na  podstawie   art. 395 § 2 pkt 3  Kodeksu spółek  
handlowych oraz art. 26 ust. 26.1 pkt b Statutu Spółki, Zwyczajne Walne 
Zgromadzenie  „FERRUM” S.A.   
 

 

postanawia udzielić  Panu  KONRADOWI   MITERSKIEMU 

absolutorium z  pełnienia funkcji Przewodniczącego Rady Nadzorczej 

„FERRUM” S.A.  w   okresie  od   01.01.2006r.   do   31.12.2006r. 
 
 
 
 



352-(.7�
�

8&+:$â$� 15��;,,������
�

=Z\F]DMQHJR��:DOQHJR��=JURPDG]HQLD��
� Å)(5580µ�6�$���Z��.DWRZLFDFK�

] GQLD������PDMD�������URNX�
�

Z VSUDZLH��XG]LHOHQLD��=DVW SF\��3U]HZRGQLF] FHJR�5DG\�1DG]RUF]HM���������
6SyãNL�Å)(5580µ�6�$��3DQX��-(5=(08�:2 1,$.2:,�
DEVROXWRULXP����]���Z\NRQDQLD����RERZL ]NyZ����Z����RNUHVLH���
RG������������U���GR������������U�

']LDãDM F QD� � SRGVWDZLH� � � DUW�� ���� �� �� SNW� � �� � .RGHNVX� VSyãHN��
KDQGORZ\FK�RUD]�DUW�����XVW�������SNW�E�6WDWXWX�6SyãNL��=Z\F]DMQH�:DOQH�
=JURPDG]HQLH���Å)(5580µ�6�$����
�

SRVWDQDZLD��XG]LHOLþ���3DQX�-(5=(08�:2 1,$.2:,�DEVROXWRULXP���

] SHãQLHQLD��IXQNFML�=DVW SF\�3U]HZRGQLF] FHJR�5DG\�1DG]RUF]HM�

Å)(5580µ�6�$�����Z��RNUHVLH��RG�������������U���GR������������U��

�



PROJEKT 
 
 

 UCHWAŁA  NR  XIII/2007 
 

      Zwyczajnego  Walnego  Zgromadzenia  
    „FERRUM” S.A. w  Katowicach 

   z dnia  10  maja  2007 roku 
 
   

w sprawie:   udzielenia   Sekretarzowi    Rady  Nadzorczej   Spółki  
                      „FERRUM” S.A. Panu SŁAWOMIROWI  BAJOROWI         
                      absolutorium   z  wykonania  obowiązków  w  okresie    
                      od   01.01.2006r.   do   31.12.2006r. 
                          

 
     Działając  na  podstawie   art. 395 § 2 pkt 3  Kodeksu spółek  handlowych 
oraz art. 26 ust. 26.1 pkt b Statutu Spółki, Zwyczajne Walne Zgromadzenie   
„FERRUM” S.A.   
 

 

postanawia udzielić Panu SŁAWOMIROWI BAJOROWI  

absolutorium z pełnienia funkcji Sekretarza Rady Nadzorczej  

„FERRUM” S.A.  w  okresie  od  01.01.2006r.  do  31.12.2006r.  
 

 
 



PROJEKT 
 
 

 
 UCHWAŁA  NR  XIV/2007 

 
Zwyczajnego  Walnego  Zgromadzenia 

„FERRUM ” S.A.  w   Katowicach 
z dnia  10  maja  2007 roku 

 
 
w sprawie:    udzielenia      Członkowi     Rady     Nadzorczej      Spółki              
                       „FERRUM” S.A. Panu  ANDRZEJOWI KRAWCZYKOWI  
                       absolutorium    z   wykonania    obowiązków   w    okresie  
                       od   01.01.2006r.   do   14.11.2006r. 
                         
 
 
            Działając  na  podstawie   art. 395  § 2   pkt 3    Kodeksu   spółek   
handlowych oraz   art.26  ust.26.1  pkt b   Statutu   Spółki,   Zwyczajne   Walne 
Zgromadzenie     „FERRUM” S.A. 
 

 

postanawia   udzielić  Panu   ANDRZEJOWI   KRAWCZYKOWI 

absolutorium   z  pełnienia  funkcji  Członka  Rady   Nadzorczej 

„FERRUM” S.A.  w    okresie    od  01.01.2006r.   do   14.11.2006r. 

 

 
 
 
 
 



PROJEKT 
 

 
 UCHWAŁA  NR  XV/2007 

 
Zwyczajnego  Walnego  Zgromadzenia 

 „FERRUM” S.A.  w  Katowicach 
z dnia  10  maja  2007 roku 

 
 

 
w sprawie: udzielenia Członkowi Rady Nadzorczej Spółki „FERRUM”  
                    S.A.      Panu      KRZYSZTOFOWI     KWIATKOWSKIEMU 
                    absolutorium     z    wykonania    obowiązków     w    okresie 
                    od    01.01.2006r.   do   13.11.2006r. 
 

                         
 Działając na podstawie art. 395  § 2  pkt 3   Kodeksu  spółek handlowych oraz 
art. 26 ust.26.1 pkt. b Statutu  Spółki,  Zwyczajne Walne Zgromadzenie  
„FERRUM” S.A. 
 

 

postanawia udzielić  Panu  KRZYSZTOFOWI KWIATKOWSKIEMU 

absolutorium  z  pełnienia  funkcji Członka Rady  Nadzorczej 

„FERRUM” S.A.  w  okresie   od   01.01.2006r.  do   13.11.2006r.   

        

 
 
 
 
 

 



PROJEKT 
 

 
 
 

UCHWAŁA  NR  XVI/2007 
 

Zwyczajnego  Walnego  Zgromadzenia 
„FERRUM” S.A.  w  Katowicach 

z  dnia  10  maja  2007 roku 
 

 
 
w sprawie:   udzielenia    Członkowi      Rady      Nadzorczej     Spółki  
                       „FERRUM” SA. Panu KRZYSZTOFOWI JEZNACHOWI     
                       absolutorium   z  wykonania    obowiązków   w    okresie 
                       od    14.11.2006r.   do    31.12.2006r. 
                         
 
 
 Działając  na  podstawie   art. 395  § 2   pkt. 3    Kodeksu   spółek   handlowych 
oraz   art.26  ust. 26.1  pkt. b  Statutu  Spółki,  Zwyczajne  Walne Zgromadzenie 
„FERRUM” S.A. 
 
 

postanawia   udzielić   Panu    KRZYSZTOFOWI  JEZNACHOWI 

absolutorium  z  pełnienia  funkcji  Członka  Rady Nadzorczej  
 

„FERRUM” S.A.  w  okresie  od  14.11.2006r.  do  31.12.2006r.  
 
 



PROJEKT 
 

 
 UCHWAŁA  NR  XVII/2007 

 
Zwyczajnego  Walnego  Zgromadzenia  

„FERRUM” S.A.  w  Katowicach 
z dnia  10  maja  2007 roku 

 
 
 
 
w sprawie:    udzielenia Członkowi Rady Nadzorczej Spółki „FERRUM”  
                     S.A.      Panu    JAROSŁAWOWI    SITEK     absolutorium 
                     z    wykonania    obowiązków   w   okresie    od   14.11.2006r.  
                     do    31.12.2006r. 
                         
 
 
 Działając  na  podstawie   art. 395  § 2   pkt. 3    Kodeksu   spółek   handlowych 
oraz  art.26  ust. 26.1  pkt. b  Statutu  Spółki, Zwyczajne  Walne   Zgromadzenie 
„FERRUM” S.A. 
 
 

postanawia   udzielić   Panu    JAROSŁAWOWI  SITEK 

absolutorium  z  pełnienia  funkcji  Członka  Rady Nadzorczej  
 

„FERRUM” S.A.  w  okresie  od  14.11.2006r.  do  31.12.2006r.  
 
 
 
 
 
 
 



PROJEKT 
 
 

UCHWAŁA  NR  XVIII/2007 
 

                           Zwyczajnego  Walnego  Zgromadzenia  
                                „FERRUM” S.A.  w  Katowicach 
                                   z  dnia   10  maja  2007 roku 
 
 
   w sprawie:   zmian w składzie Rady Nadzorczej Spółki 
                         
 
Działając  na  podstawie  art. 385  §1 Kodeksu Spółek handlowych  
oraz  art.15  Statutu  Spółki,  Zwyczajne  Walne  Zgromadzenie   „FERRUM” 
S.A. uchwala, co następuje: 
 
 

odwołuje się ze składu Rady Nadzorczej Spółki: 

 

 

jednocześnie 

 

powołuje się do składu Rady Nadzorczej Spółki: 

 

 
 
 

 
 



 
PROJEKT 

 
 UCHWAŁA  NR  XIX/2007 

 
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

„FERRUM” S.A.  w  Katowicach 
z dnia  10  maja  2007 roku 

 
 
w sprawie:   dodatkowego  wynagrodzenia dla Członków Rady  
                      Nadzorczej  „FERRUM” S.A.   za   2006  rok        
                         
Działając na podstawie art. 392 §1 Kodeksu spółek handlowych oraz  art. 26 ust. 

26.1 pkt. p  Statutu  Spółki, Zwyczajne Walne Zgromadzenie „FERRUM” S.A. 

postanawia: 

 

przyznać dodatkowe wynagrodzenie za 2006 rok dla Członków Rady Nadzorczej 

„FERRUM” S.A. pełniących funkcję  na dzień 31 grudnia 2006r. w  wysokości 

czterokrotnego średniego miesięcznego wynagrodzenia dla danego Członka Rady 

w roku 2006, tj. w wysokości:  

 

1. Przewodniczący Rady Nadzorczej   

     Pan   KONRAD  MITERSKI                    ……….. zł  brutto 

2. Zastępca Przewodniczącego Rady Nadzorczej  

Pan   JERZY      WOŹNIAK                  …………  zł  brutto 

3. Sekretarz Rady Nadzorczej  

Pan   SŁAWOMIR  BAJOR                   ………..  zł  brutto 

4. Członek Rady Nadzorczej  

Pan  KRZYSZTOF  JEZNACH             ………..  zł  brutto 

5.  Członek Rady Nadzorczej 

     Pan  JAROSŁAW    SITEK                    ………..  zł brutto 



PROJEKT 
 
 

UCHWAŁA  NR  XX/2007 
 

                           Zwyczajnego  Walnego  Zgromadzenia  
                                „FERRUM” S.A.  w  Katowicach 
                                   z  dnia   10  maja  2007 roku 
 
 
 
   w sprawie:   przyjęcia zaktualizowanego Regulaminu Walnego  
                         Zgromadzenia  „FERRUM” S.A.   
                         
 
Działając  na  podstawie  art. 28  ust. 28.2   Statutu  Spółki,   Zwyczajne   Walne   
Zgromadzenie   „FERRUM” S.A. 
 
 

przyjmuje zaktualizowany 

REGULAMIN  WALNEGO ZGROMADZENIA  „FERRUM” S.A. 

który stanowi  załącznik  do niniejszej uchwały. 
              
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 



=$â &=1,.�'2�352-(.78�8&+:$â<�15�;;������

5(*8/$0,1�:$/1(*2�=*520$'=(1,$�
�)(5580��6�$���352-(.7��

�-('12/,7<�7(.67���
�

XFKZDORQ\�SU]H]�=:=$��+XWD�)HUUXP�6�$�´�Z�GQLX����PDMD������U��
] XZ]JO GQLHQLHP�]PLDQ�ZSURZDG]RQ\FK�8FKZDá 1U�,������1:=$�]����F]HUZFD������U���
�8FKZDá 1U�,������1:=$�]�GQLD���ZU]H QLD������U���RUD]��8FKZDá =:=��1U�«����������

] GQLD����PDMD�����U�
�

3DUDJUDI����
�

���$NFMRQDULXV]H��E G F\��ZáD FLFLHODPL��DNFML��LPLHQQ\FK��L�� ZLDGHFWZ��W\PF]DVRZ\FK��PDM SUDZR��
XF]HVWQLF]\ü�Z�:DOQ\P�=JURPDG]HQLX� MH HOL� V ZSLVDQL� GR�NVL JL� DNF\MQHM� SU]\QDMPQLHM� QD� W\G]LH
SU]HG�RGE\FLHP�:DOQHJR�=JURPDG]HQLD�L�GR�GQLD�MHJR�RGE\FLD�QLH�]RVWDOL�]�NVL JL�Z\NUH OHQL��
�
���$NFMRQDULXV]H�E G F\�ZáD FLFLHODPL�DNFML�QD�RND]LFLHOD�XF]HVWQLF] Z :DOQ\P�=JURPDG]HQLX��MH OL�
SU]\QDMPQLHM� QD� W\G]LH SU]HG� WHUPLQHP� :DOQHJR� =JURPDG]HQLD� ]áR Z VSyáFH� DNFMH� OXE�
]D ZLDGF]HQLH� R� ]GHSRQRZDQLX� DNFML� X� XSUDZQLRQHJR� SRGPLRWX� �QRWDULXV]�� EDQN�� LQVW\WXFMH�
NUHG\WRZH��ELXUR�PDNOHUVNLH���
2GHEUDQLH� DNFML� OXE� ]D ZLDGF]HQLD� SU]HG� ]DNR F]HQLHP� :DOQHJR� =JURPDG]HQLD� SR]EDZLD�
DNFMRQDULXV]D�SUDZD�GR�XF]HVWQLF]HQLD�Z�GDOV]HM�MHJR�F] FL��
�
���'R�XF]HVWQLFWZD�Z�:DOQ\P�=JURPDG]HQLX���)(5580��6�$��Z�RNUHVLH��Z�NWyU\P�MHVW�RQD��VSyáN
SXEOLF]Q ´ Z UR]XPLHQLX� SU]HSLVyZ� 8VWDZ\� R� REURFLH� LQVWUXPHQWDPL� ILQDQVRZ\PL�� � V XSUDZQLHQL�
DNFMRQDULXV]H�� NWyU]\� SU]\QDMPQLHM� QD� W\G]LH SU]HG� WHUPLQHP� :DOQHJR� =JURPDG]HQLD�� ]áR
Z VSyáFH� RU\JLQDá\� LPLHQQHJR� �\FK�� ZLDGHFWZD� �FWZ�� GHSR]\WRZHJR� �\FK�� ]� ]DVWU]H HQLHP���
H DNFMH�Z� OLF]ELH�ZVND]DQHM�Z�WUH FL� ZLDGHFWZD��QLH�PRJ E\ü�SU]HGPLRWHP�REURWX�RG�FKZLOL� MHJR�
Z\GDQLD�GR�GDW\�XWUDW\�ZD QR FL� ZLDGHFWZD��ZVND]DQHM�Z�MHJR�WUH FL��FR�SRZLQQR�E\ü�SRWZLHUG]RQH�
GRNRQDQLHP�EORNDG\�W\FK�DNFML�QD�UDFKXQNX�SDSLHUyZ�ZDUWR FLRZ\FK�SU]H]�SRGPLRW�SURZDG] F\�WHQ�
UDFKXQHN��
�
��� /LVWD� DNFMRQDULXV]\� XSUDZQLRQ\FK� GR� XG]LDáX� Z� :DOQ\P� =JURPDG]HQLX� � ]DZLHUDM FD� LPLRQD��
L QD]ZLVND�XSUDZQLRQ\FK��PLHMVFH�]DPLHV]NDQLD�� LOR ü L URG]DM�DNFML�� LOR ü JáRVyZ�]RVWDQLH�Z\áR RQD�
GR� ZJO GX� Z� VLHG]LELH� VSyáNL� SU]H]� FR� QDMPQLHM� WU]\� GQL� SRZV]HGQLH� SU]HG� RGE\FLHP� :DOQHJR�
=JURPDG]HQLD��
.D G\�DNFMRQDULXV]� OXE� MHJR�SHáQRPRFQLN�PR H SU]HJO GDü� OLVW XSUDZQLRQ\FK� L� GDü�Z\GDQLD�PX�
RGSLVX� OLVW\� RUD]� RGSLVyZ� ZQLRVNyZ� Z� VSUDZDFK� REM W\FK� SRU] GNLHP� REUDG� ]D� ]ZURWHP� NRV]WyZ�
VSRU] G]HQLD�W\FK�GRNXPHQWyZ��
�
���$NFMRQDULXV]�PD�SUDZR� GDü�X]XSHáQLHQLD�OLVW\�OXE�MHM�VSURVWRZDQLD��
�
���=DU] G SU]HGVWDZL�OLVW\�JR FL�QD�:DOQ\P�=JURPDG]HQLX��



�

3DUDJUDI����
�

�� :DOQH�=JURPDG]HQLH�RWZLHUD�3U]HZRGQLF] F\ 5DG\�1DG]RUF]HM�OXE�RVRED�SU]H]�QLHJR�ZVND]DQD�
R JRG]LQLH�L�Z�PLHMVFX�SRGDQ\P�Z�RJáRV]HQLX��

���:� UD]LH� QLHREHFQR FL� Z\PLHQLRQ\FK� Z� XVW�� �� RVyE� XSUDZQLRQ\FK�:DOQH� =JURPDG]HQLH� RWZLHUD�
NWyU\NROZLHN� &]áRQHN� 5DG\� 1DG]RUF]HM� D� Z� LFK� EUDNX� ±� NWyU\NROZLHN� ]� DNFMRQDULXV]\�� R� LOH� QLH�
VSU]HFLZLDM VL WHPX�DNFMRQDULXV]H�G\VSRQXM F\�ZL NV]R FL JáRVyZ���������������������������������������������������������������������

���2VRED� XSUDZQLRQD� GR� RWZDUFLD�:DOQHJR� =JURPDG]HQLD� SU]HSURZDG]D� Z\EyU� 3U]HZRGQLF] FHJR�
=JURPDG]HQLD��

0R H RQD��Z��W\P�FHOX�SRGHMPRZDü�GHF\]MH��SRU] GNRZH�L�]DU] G]Dü�JáRVRZDQLH�Z�VSUDZLH�Z\ERUX���

�

��� :DOQH� =JURPDG]HQLH� ]ZRáDQH� SU]H]� DNFMRQDULXV]\� QD� SRGVWDZLH� SRVWDQRZLHQLD� V GX� RWZLHUD�
RVRED�Z\]QDF]RQD�SU]H]�V G QD�3U]HZRGQLF] FHJR�:DOQHJR�=JURPDG]HQLD��

2VRED�WD�SU]HZRGQLF]\�WH :DOQHPX�=JURPDG]HQLX��

���:\EyU�3U]HZRGQLF] FHJR�QDVW SXMH�Z�JáRVRZDQLX�WDMQ\P���

��� 3U]HZRGQLF] F\P�:DOQHJR� =JURPDG]HQLD� PR H ]RVWDü� Z\EUDQD� W\ONR� MHGQD� RVRED� IL]\F]QD� ±�
DNFMRQDULXV]�OXE�MHJR�SU]HGVWDZLFLHO�XVWDZRZ\�DOER�SHáQRPRFQLN��

��� -H OL� RND H VL WR� NRQLHF]QH� L� X]DVDGQLRQH� SRWU]HEDPL� :DOQHJR� =JURPDG]HQLD� PR OLZH� MHVW�
SRZRáDQLH�=DVW SF\�OXE�=DVW SFyZ�3U]HZRGQLF] FHJR��

:\ERU\� QDOH \ SU]HSURZDG]Lü� GRSLHUR� SR� Z\EUDQLX� SU]HZRGQLF] FHJR�� REM FLX� SU]H]� QLHJR�
SU]HZRGQLFWZD�REUDG�RUD]�GRNRQDQLD�F]\QQR FL�RNUH ORQ\FK�Z�SDUDJUDILH���5HJXODPLQX��

�
3DUDJUDI����

�
����3U]HZRGQLF] F\�:DOQHJR�=JURPDG]HQLD��NLHUXMH�MHJR�REUDGDPL�Z�VSRVyE�]DSHZQLDM F\�VSUDZQH��
�L�]JRGQH�]�SUDZHP�SU]HSURZDG]HQLH�REUDG�L�SRGM FLH�XFKZDá�SU]HZLG]LDQ\FK�SRU] GNLHP�G]LHQQ\P��

��� 3U]HZRGQLF] F\�SRGHMPXMH�Z�V]F]HJyOQR FL�F]\QQR FL�MDN�QDVW SXMH��

� D��SR�REM FLX�SU]HZRGQLFWZD�SRGSLVXMH�OLVW REHFQR FL�L�]DU] G]D�MHM�Z\áR HQLH��

� E��SRWZLHUG]D��SUDZLGáRZR ü ]ZRáDQLD��:DOQHJR��=JURPDG]HQLD��

� F��SRGGDMH�SRG�JáRVRZDQLH�SRU] GHN�REUDG�SRGDQ\�Z�RJáRV]HQLX�

� G��XG]LHOD�JáRVX�XF]HVWQLNRP�REUDG��F]áRQNRP�ZáDG]�VSyáNL�L�]DSURV]RQ\P�RVRERP��

� H���Z�UD]LH��SRWU]HE\�XF]HVWQLF]\�Z�UHGDJRZDQLX�WUH FL�ZQLRVNyZ�SRGGDQ\FK�SRG�JáRVRZDQLH��

� I���]DU] G]D�JáRVRZDQLH��LQIRUPXMH�DNFMRQDULXV]\�R�MHJR�]DVDGDFK�L�WU\ELH�SRGHMPRZDQLD�XFKZDá�

� J��RJáDV]D�Z\QLNL�JáRVRZD

K��NLHUXMH�SUDF VHNUHWDULDWX�SURZDG] FHJR�OLVW REHFQR FL��SRZRáDQ\FK�NRPLVML�:DOQHJR�����������
� =JURPDG]HQLD��RUD]�SHUVRQHOX�SRPRFQLF]HJR�

� L��SRGHMPXMH�GHF\]MH�R�FKDUDNWHU]H�SRU] GNRZ\P�

� M��]DP\ND�:DOQH�=JURPDG]HQLH�SR�Z\F]HUSDQLX�SRU] GNX�REUDG��
�



�

3DUDJUDI����
�

�� 1LH]ZáRF]QLH� SR� SRGSLVDQLX� OLVW\� REHFQR FL 3U]HZRGQLF] F\ ]DU] G]D� MHM� Z\áR HQLH� GR� ZJO GX
DNFMRQDULXV]\��

���/LVWD�REHFQR FL�ZLQQD�]DZLHUDü�VSLV�XF]HVWQLNyZ�:DOQHJR�=JURPDG]HQLD�WR�MHVW�DNFMRQDULXV]\��LFK�
SU]HGVWDZLFLHOL�XVWDZRZ\FK��L��SHáQRPRFQLNyZ�]�SRGDQLHP�LOR FL�DNFML�L�SU]\SDGDM F\FK�QD�QLH�JáRVyZ��

���.D G\� XSUDZQLRQ\� GR� XG]LDáX�Z�:DOQ\P�=JURPDG]HQLX�ZLQLHQ� SRGSLVDü� VL QD� OL FLH� REHFQR FL��
SU]HGVWDZLFLHOH� XVWDZRZL� L� SHáQRPRFQLF\� XSUDZQLRQ\FK� DNFMRQDULXV]\� ZLQQL� ]áR \ü� RU\JLQDá\�
SHáQRPRFQLFWZ�QD�SL PLH�OXE�NRSLH�SHáQRPRFQLFWZ�XZLHU]\WHOQLRQH�QRWDULDOQLH��

���/LVWD�REHFQR FL�MHVW�GRVW SQD�GR�ZJO GX�SU]H]�FDá\�F]DV�REUDG�:DOQHJR�=JURPDG]HQLD��

��� 1D� OLVW REHFQR FL� QDOH \ ZSLVDü� DNFMRQDULXV]D� OXE� MHJR� SU]HGVWDZLFLHOD�� SRPLQL WHJR� Z� OL FLH�
DNFMRQDULXV]\�� MH HOL� SU]\E\á� RQ� QD� :DOQH� =JURPDG]HQLH� L� Z\ND H H SU]\VáXJXMH� PX� SUDZR�
XF]HVWQLFWZD�Z�REUDGDFK��
3RGREQLH� QDOH \ X]XSHáQLü� OLVW MH HOL� MX SR� MHM� SRGSLVDQLX� SU]H]� 3U]HZRGQLF] FHJR� ]JáRV] VL
QDVW SQL�DNFMRQDULXV]H�XSUDZQLHQL�GR�XG]LDáX�Z�:DOQ\P�=JURPDG]HQLX��

���:� UD]LH� JG\� RVRED� XF]HVWQLF] FD� Z�:DOQ\P� =JURPDG]HQLX� RSX FL� REUDG\� OXE� DNFMRQDULXV]RZL�
ZSLVDQHPX� QD� OLVW RGPyZL� VL SUDZD� XG]LDáX� Z�:DOQ\P�=JURPDG]HQLX�ZREHF� VWZLHUG]HQLD� EUDNX�
MHJR�XSUDZQLH � OLVW QDOH \ RGSRZLHGQLR�VSURVWRZDü�SU]H]�Z\NUH OHQLH�WHM�RVRE\��

��� 3R� ND GHM� ]PLDQLH� Z� VNáDG]LH� XF]HVWQLNyZ� :DOQHJR� =JURPDG]HQLD� 3U]HZRGQLF] F\� SRQRZQLH�
SRGSLVXMH�OLVW REHFQR FL��

��� &HOHP� GRGDWNRZHJR� VSUDZG]HQLD� OLVW\� REHFQR FL� :DOQH� =JURPDG]HQLH� � PR H SRZRáDü� NRPLVM
Z VNáDG]LH�FR�QDMPQLHM�WU]\RVRERZ\P��
-H OL� ]�ZQLRVNLHP�WDNLP�Z\VW SL DNFMRQDULXV]H�SRVLDGDM F\� MHGQ G]LHVL W DNFML�NDSLWDáX�DNF\MQHJR�
UHSUH]HQWRZDQHJR�QD�:DOQ\P�=JURPDG]HQLX�NRPLVMD�PXVL�E\ü�SRZRáDQD��

2G� GHF\]ML� NRPLVML� SU]\VáXJXMH� ]DLQWHUHVRZDQHPX� DNFMRQDULXV]RZL� RGZRáDQLH� GR� :DOQHJR�
=JURPDG]HQLD��

3DUDJUDI����
�
���*áRVRZDQLH�MHVW�MDZQH��
�
���*áRVRZDQLH�WDMQH�PXVL�E\ü�SU]HSURZDG]RQH�Z�VSUDZDFK�MDN�QDVW SXMH��
�

D���Z\EyU�L�RGZRáDQLH�&]áRQNyZ�5DG\�1DG]RUF]HM�

� E���Z\ERU\�ZV]\VWNLFK�LQQ\FK�RVyE�Z\ELHUDQ\FK�SU]H]�:DOQH�=JURPDG]HQLH��
� F���SRFL JQL FLH�GR�RGSRZLHG]LDOQR FL�F]áRQNyZ�ZáDG]�VSyáNL�OXE�OLNZLGDWRUyZ�
� G���VSUDZ\�RVRELVWH�Z�W\P�XG]LHOHQLH�&]áRQNRP�=DU] GX�]H]ZROHQLD�QD�XF]HVWQLF]HQLH�Z�VSyáFH���
� NRQNXUHQF\MQHM�
� H���Z�SU]\SDGNX�JG\� GDQLH�SU]HSURZDG]HQLD�WDMQHJR�JáRVRZDQLD��]JáRVL�FKRFLD E\�MHGHQ����
� XF]HVWQLN�:DOQHJR�=JURPDG]HQLD��

�
���*áRV\�RGGDQH�Z�JáRVRZDQLX�SU]HSURZDG]RQ\P�Z�WUDNFLH�:DOQHJR�=JURPDG]HQLD��REHMPXM JáRV\�
ZD QH��RGGDQH��]D
���JáRV\��SU]HFLZ´��RUD]��JáRV\���ZVWU]\PXM FH�VL ���
�



�

3DUDJUDI���D�
�
� � : UD]LH�]DLVWQLHQLD�SUDZQ\FK�SRGVWDZ�GRNRQDQLD�Z\ERUX�5DG\�1DG]RUF]HM�Z�GURG]H�JáRVRZDQLD�
JUXSDPL�� :DOQH� =JURPDG]HQLH� GRNRQXMH� SRZ\ V]HJR�� UHDOL]XM F F]\QQR FL� RSLVDQH� QL HM���
] ]DVWU]H HQLHP�� H LQLFMDW\ZD� Z� WZRU]HQLX� SRV]F]HJyOQ\FK� JUXS� QDOH \ W\ONR� L� Z\á F]QLH� GR�
DNFMRQDULXV]\��

D�� � RNUH OHQLH� PLQLPXP� DNFML� SRWU]HEQ\FK� GR� XWZRU]HQLD� RGG]LHOQHM� JUXS\� �LORUD]� OLF]E\� DNFML�
UHSUH]HQWRZDQ\FK�QD�:DOQ\P�=JURPDG]HQLX�L�OLF]E\�&]áRQNyZ�5DG\�1DG]RUF]HM�GR�REVDG]HQLD���
�

E����XWZRU]HQLH��RGG]LHOQHM��JUXS\��JUXS��XSUDZQLRQHM��\FK���GR��GRNRQDQLD�Z\ERUX�&]áRQND��yZ��5DG\�
1DG]RUF]HM� � RUD]� � XVWDOHQLH� � OLF]E\� &]áRQNyZ� 5DG\� 1DG]RUF]HM�� NWyU\FK� Z\EyU� OH \
Z NRPSHWHQFML�SRV]F]HJyOQ\FK�JUXS��

�
F�� � � ]UHDOL]RZDQLH� SU]H]� ND G Z\RGU EQLRQ � RGG]LHOQ JUXS � Z\ERUX� &]áRQND�5DG\� 1DG]RUF]HM��

Z GURG]H�UHDOL]DFML�QL HM�Z\PLHQLRQ\FK�F]\QQR FL��
�

� GRNRQDQLD� Z\ERUX� 3U]HZRGQLF] FHJR� JUXS\� L� .RPLVML� 6NUXWDF\MQHM� �FK\ED�� H JUXS WZRU]\��
� SRMHG\QF]\�DNFMRQDULXV]���

� � VSRU] G]HQLD�RGU EQHM�OLVW\�REHFQR FL�GOD�GDQHM�JUXS\�Z\ERUFyZ��DNFMRQDULXV]\����

� � SRGSLVDQLD��OLVW\�REHFQR FL�Z�JUXSLH�SU]H]�3U]HZRGQLF] FHJR�JUXS\��

� ]JáRV]HQLD�NDQG\GDWXU�QD�&]áRQND�5DG\�1DG]RUF]HM�Z�JUXSLH��

� Â JáRVRZDQLD�WDMQHJR��Z�VSUDZLH�Z\ERUX�&]áRQND�5DG\�1DG]RUF]HM�SU]H]�JUXS �

� XVWDOHQLD� Z\QLNX� Z\ERUyZ� Z� JUXSLH� SU]H]� .RPLVM 6NUXWDF\MQ � �Z� UDPDFK� JUXS\� R� Z\ERU]H��
� &]áRQND� 5DG\� GHF\GXMH� ZL NV]R ü RGGDQ\FK� JáRVyZ� �]D´��� RUD]� SU]HND]DQLX� XFKZDá\��
� Z VSUDZLH� � Z\ERUX�&]áRQND� �yZ��5DG\�1DG]RUF]HM� SU]H]� JUXS 3U]HZRGQLF] FHPX�:DOQHJR��
� =JURPDG]HQLD��

G�� RJáRV]HQLH� � SU]H]� � 3U]HZRGQLF] FHJR� � :DOQHJR� � =JURPDG]HQLD� � WUH FL� � XFKZDá����
� SRGM W\FK��]JRGQLH��]���SNW��F���RUD]��XVWDOHQLH��OLF]E\��&]áRQNyZ��5DG\���NWyU\FK��Z\ERUX��GRNRQXM

DNFMRQDULXV]H��XSUDZQLHQL��GR��XF]HVWQLFWZD��QD��:DOQ\P��=JURPDG]HQLX������NWyU]\��QLH��ZHV]OL��
� Z VNáDG�� DGQHM��]��RGG]LHOQ\FK��JUXS���XSUDZQLRQ\FK��GR��Z\ERUX��&]áRQNyZ��5DG\��1DG]RUF]HM���
� Z\RGU EQLRQ\FK�]JRGQLH�]��SNW�E��

H�� � GRNRQDQLH� SU]H]� SR]RVWDá\FK�� REHFQ\FK� QD� :DOQ\P� =JURPDG]HQLX� DNFMRQDULXV]\� �NWyU]\� QLH�
XWZRU]\OL�RGG]LHOQHM�JUXS\��Z�JáRVRZDQLX�WDMQ\P��Z\ERUX�SR]RVWDá\FK�&]áRQNyZ�5DG\�1DG]RUF]HM��
RUD]�SRGM FLH�XFKZDá\�Z�VSUDZLH�SRZRáDQLD�Z\EUDQ\FK�NDQG\GDWyZ�GR�5DG\�1DG]RUF]HM��

��� 8FKZDá\� GRW�� SRZRáDQLD� &]áRQNyZ� 5DG\� 1DG]RUF]HM� SU]H]� RGG]LHOQH� JUXS\� �SNW�F��� RUD]� SU]H]�
SR]RVWDá\FK�DNFMRQDULXV]\��SNW�H��Z\PDJDM ]DSURWRNRáRZDQLD�SU]H]�QRWDULXV]D��
�

3DUDJUDI����
�
��� 8FKZDá\�:DOQHJR�=JURPDG]HQLD�V SURWRNRáRZDQH��
�
��� 3URWRNyá� :DOQHJR� =JURPDG]HQLD� VSRU] G]D� QRWDULXV]� Z� IRUPLH� DNWX� QRWDULDOQHJR���

1LHGRSHáQLHQLH�WHJR�RERZL ]NX�VNXWNXMH�EH]Z]JO GQ QLHZD QR FL XFKZDá��

�����3URWRNyá�:DOQHJR�=JURPDG]HQLD�ZLQLHQ�]DZLHUDü���

D��VWZLHUG]HQLH�SUDZLGáRZR FL�]ZRáDQLD�:DOQHJR�=JURPDG]HQLD��

E��VWZLHUG]HQLH�]GROQR FL�GR�SRGM FLD�XFKZDá�



�

F��WUH ü XFKZDá�SRZ]L W\FK�SU]H]�:DOQH�=JURPDG]HQLH��

G��LOR ü JáRVyZ�RGGDQ\FK�]D�ND G XFKZDá

H��RGQRWRZDQLH�]JáRV]RQ\FK�VSU]HFLZyZ�

I��Z]PLDQN R W\P��F]\�JáRVRZDQLH�RGE\áR�VL MDZQLH��WDMQLH�F]\�WH Z JUXSDFK��

�

���.RV]W\�VSRU] G]DQLD�SURWRNRáX�QRWDULDOQHJR�SRQRVL�VSyáND��

���'R�SURWRNRáX�QDOH \ GRá F]\ü�GRZRG\�]ZRáDQLD�:DOQHJR�=JURPDG]HQLD�L�SURSRQRZDQHJR�SRU] GNX�
REUDG�� SRGSLVDQ SU]H]� XF]HVWQLNyZ�:DOQHJR� =JURPDG]HQLD� L� 3U]HZRGQLF] FHJR� OLVW REHFQR FL��
SHáQRPRFQLFWZD�L�LQQH�GRNXPHQW\�]áR RQH�SU]H]�SU]HGVWDZLFLHOL�DNFMRQDULXV]\��

��� 1LH]DOH QLH� RG� SURWRNRáX� QRWDULDOQHJR� 3U]HZRGQLF] F\�:DOQHJR� =JURPDG]HQLD� PR H ]DU] G]Lü�
VSRU] G]HQLH�SHáQHJR�SURWRNRáX�:DOQHJR�=JURPDG]HQLD�UHMHVWUXM FHJR�Z�VSRVyE�FDáR FLRZ\�SU]HELHJ�
:DOQHJR�=JURPDG]HQLD�L�WUH ü SRV]F]HJyOQ\FK�Z\SRZLHG]L��3URWRNyá�VSRU] G]D�Z\EUDQ\�SU]H]�:DOQH�
=JURPDG]HQLH�6HNUHWDU]��

����3URWRNRá\�]H�ZV]\VWNLFK�:DOQ\FK�=JURPDG]H Zá F]D�VL GR�NVL JL�SURWRNRáyZ�SURZDG]RQHM�SU]H]�
=DU] G��

.D G\� DNFMRQDULXV]� QDZHW� QLH� XF]HVWQLF] F\� Z� :DOQ\P� =JURPDG]HQLX� PR H SU]HJO GDü� NVL J
SURWRNRáyZ� :DOQ\FK� =JURPDG]H L GDü� Z\GDQLD� RGSLVyZ� FDáR FL� OXE� F] FL� SURWRNRáyZ���
]D�RGSáDWQR FL �

3DUDJUDI����
�

1LQLHMV]\� GRNXPHQW� VWDQRZL� WHNVW� MHGQROLW\�5HJXODPLQX� XZ]JO GQLDM F\� ZV]\VWNLH� ]PLDQ\� GRNRQDQH�
XFKZDáDPL�:DOQHJR�=JURPDG]HQLD�VSyáNL��
�


	RB 2007 nr19 bez zał.pdf
	Projekty Uch do RB na strone.pdf
	UCH 12.pdf
	UCH 12.pdf
	PROJEKT
	  „FERRUM” S.A.  w  Katowicach




